Produktdaten

TK 4-Schichten Schokoladentorte vgs 12x158g ERLENBACHER 39000809

Artikelnummer: 085531

Erlenbacher Schoko-Creme-Torte, 4-Schichten, 24 cm, fertig gebacken, 12 Stiick vorgeschnitten, L eckere Kakaocreme
liegt zwischen dunklen Schokoladenriihrteig-Bdden. Dekoriert mit Schokoladenrihrteig-Wirfeln und dunklen Kringeln aus

Kakaocreme.

MHD-KZ : 1

Kaliber : ca. 158g
Conveniencegrad : fertig gebacken

Tags: TK MIAMI C

Basis VPE : St 1.900g=12Prt / PRT
Marke: ERLENBACHER
Warengruppe : 51 - TK Backwaren / 010 - TK Kuchen & Torte
Bruttogewicht : 19kg

Nettogewicht : 1.9kg

Abtropfgewicht : 0g

Tiefe/Breite/Hohe : 253/249/109 mm
Lieferantenartikelnummer : 39000809

EAN : 4004311152867
Restlaufzeit (Tage) : 68

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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kJ: 1421

kcal : 341
Eier/Eiererzeugnisse : Enthalt
Erdniisse/Erdnusserzeugnisse:  Enthdlt in Spuren

Glutenhaltiges Getreide : Enthalt

Milch/Milcherzeugnisse : Enthalt

Schalenfruchte/ Enthét in Spuren

Schalenfruchterzeugnisse :

Soja/Sojaerzeugnisse Enthalt

L upine/L upinenerzeugnisse : 0

mit Farbstoff : 0

Zutaten : Wasser, Zucker, Rapsil, WEIZENMEHL, VOLLEI, kakaohaltige

Fettglasur (Zucker, Rapsdl, fettarmer Kakao, Pamfett, MILCHZUCKER,
SUSSMOLKENPULVER, Emulgator (E322)) (6%), Kokosfett, fettarmer
Kakao (4%), Glukose-Fruktose-Sirup, fraktioniertes Palmkernfett, Dextrose,
WEIZENSTARKE, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (E450,

E500), Gelatine, HUHNEREI-EIGELBPULVER, Emulgatoren (E471, E475),
modifizierte Starke, Feuchthaltemittel (E420), Speisesalz, Sauerungsmittel
(E330), Saureregulator (E300). Kann NUSSE (SCHALENFRUCHTE),

ERDNUSSE und SOJA enthalten!
Allergene: Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch
Kann Spuren enthalten von : Erdnusse, Schalenfruchte, Soja
erndhrungsphysiologische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Kennzeichen :

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1421 kj / 341 kcal
Fett : 2229

davon geséttigte Fettsduren: 8.7 g
Kohlenhydrate : 3069

davon Zucker : 21.8¢
Eiweil3: 379
Salz: 0.38¢g
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Variante: vorgeschnitten

Lieferanten Kirzel : ERLB

V erkehrsbezeichnung : Zwischen Schichten aus dunklen Rihrteigbtden liegt Kakaocreme (45%),
tiefgefroren, vorgeschnitten in 12 Portionen

Hersteller : Erlenbacher Backwaren GmbH

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus

der Verpackung.In der Kiihlung (6-7°C) das ganze Produkt ca. 6 Stunden, ein
Einzelstiick ca. 3 Stunden auftauen lassen.
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